永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
學校教職員(免費)健康檢查---x光檢查
訓導處(體育&衛生)
發表人:

張貼在 : 2011/9/6 11:35:36

一、主旨：轉知校內教職員踴躍參加縣府舉辦之「學校教職員(免費)健康檢查---x光檢查」

二、說明：基於校園師生互動並考量師生健康安全，縣府(教育局)自96年度起與桃園榮民醫院合辦學

校教職員(免費)健康檢查---含x光檢查項目

http://163.30.202.2 2024/5/7 14:36:30 - 1

http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw